ENTREES

Foie gras de canard, chutney de coings et brioche feuilletée
Paté en croUte de canard et pommes caramélisées
Carpaccio de Saint-Jacques aux agrumes et grenade
Saumon fumé maison, espuma citronné

Créme de potimarron a la noisette

Poélée de champignons en persillade

PLATS

Tomahawk de veau a la milanaise et linguines a la tomate

Entrecote “Héritage” 400gr., frites, salade verte et sauce béarnaise
Vol au vent de volailles, ris de veau et morilles

Supréme de poulet, purée de pommes de terre et sauce aux morilles
Cabillaud a la bordelaise et |égumes sautés

Saint-Jacques snackées, endives braisées et jus réduit a I'orange
Filet de bar en écailles de pommes de terre, sauce romarin orange

Tagliatelles a la truffe

DESSERTS

Fondant au chocolat Valhrona

Carpaccio de fruits de saison et sirop aux agrumes
Crépe Suzette

Tarte de saison

Fruits givrés

Coupe de glaces et sorbets

Tle flottante, amandes effilées caramélisées

Assiette de trois fromages affinés et ses accompagnements

19,00€
17,00€
19,00€
17,00€
16,00€
16,00€

34,00€
36,00€
31,00€
29,00€
28,00€
31,00€
27,00€
27,00€

11,00€
11,00€
11,00€
10,00€
9,00€
10,00€
10,00€
10,00€



