ENTRÉES

Foie gras de canard, chutney de coings et brioche feuilletée	19,00€
Pâté en croûte de canard et pommes caramélisées	17,00€
Carpaccio de Saint-Jacques aux agrumes et grenade	19,00€
Saumon fumé maison, espuma citronné	17,00€
Crème de potimarron à la noisette	16,00€
Poêlée de champignons en persillade	16,00€

PLATS

Tomahawk de veau à la milanaise et linguines à la tomate	34,00€
Entrecôte "Héritage" 400gr., frites, salade verte et sauce béarnaise	36,00€
Vol au vent de volailles, ris de veau et morilles	31,00€
Suprême de poulet, purée de pommes de terre et sauce aux morilles	29,00€
Cabillaud à la bordelaise et légumes sautés	28,00€
Saint-Jacques snackées, endives braisées et jus réduit à l'orange	31,00€
Filet de bar en écailles de pommes de terre, sauce romarin orange	27,00€
Tagliatelles à la truffe	27,00€

DESSERTS

Fondant au chocolat Valhrona	11,00€
Carpaccio de fruits de saison et sirop aux agrumes	11,00€
Crêpe Suzette	11,00€
Tarte de saison	10,00€
Fruits givrés	9,00€
Coupe de glaces et sorbets	10,00€
Île flottante, amandes effilées caramélisées	10,00€
Assiette de trois fromages affinés et ses accompagnements	10,00€